
District Noord & Midden Limburg Seizoen 2020-2021 Team Speelt op Teamcaptain

Viertallen Eerste klasse    Poule 3 Poule 4 Eerste klasse
B.C. de Bok 2 Dinsdag 19.30 uur Marcel Veldman 0485-361768 marcel.p.veldman@gmail.com

1 Week van 1 Week van B.C. de Bok 3 Dinsdag 19.30 uur Jan Selten 06-12275197 jacqenjan@home.nl
Horner B.C. 2 - B.C. Horst 1 B.C. Reuver 1 - B.C. Horst 2 B.C. Horst 1 Di / Do 19.30 uur Guus Brummans 077-3984772 guus.brummans@home.nl
B.C. Melick 1 - B.C. Leudalkwartier 3 B.C. Weert 3 - B.C. Rooy 1 B.C. Horst 2 Di / Do 19.30 uur Thom van Bussel 077-3989049 ik_thomvb@hotmail.com
B.C. de Bok 2 - B.C. Nederweert 1 Horner B.C. 4 - B.C. de Bok 3 B.C. Weert 3 Dinsdag 19.30 uur Richard Peters 06-53148641 richard-peters@live.nl

B.C. Leudalkwartier 3 Donderdag 19.30 uur Lenie Joosten 0475-492547 leniejoosten@ziggo.nl
2 Week van 2 Week van B.C. Melick 1 Maandag 19.30 uur Jan Talmon 06-28333389 jantalmon@home.nl
B.C. de Bok 2 - Horner B.C. 2 Horner B.C. 4 - B.C. Reuver 1 B.C. Nederweert 1 Ma / Wo 19.45 uur Alfons van den Boom 0495-632163 a.vdboom@vdboomtransport.nl
B.C. Horst 1 - B.C. Melick 1 B.C. Horst 2 - B.C. Weert 3 B.C. Reuver 1 Donderdag 19.30 uur Rob Jetten 077-4746960 rga_jetten@hotmail.com
B.C. Leudalkwartier 3 - B.C. Nederweert 1 B.C. Rooy 1 - B.C. de Bok 3 B.C. Rooy 1 Maandag 19.45 uur Jan Tijmen Udding 06-53335637 j.t.udding@home.nl

Horner B.C. 2 Dinsdag 19.30 uur Jac Cluitmans 0475-502290 jcluitmans@hetnet.nl
3 Week van 3 Week van Horner B.C. 4 Dinsdag 19.30 uur Norbert Keijsers 0475-582646 norbert_wil@live.nl
B.C. Melick 1 - Horner B.C. 2 B.C. Weert 3 - B.C. Reuver 1
B.C. Leudalkwartier 3 - B.C. de Bok 2 B.C. Rooy 1 - Horner B.C. 4 Let op: Laatste update : 16-feb
B.C. Nederweert 1 - B.C. Horst 1 B.C. de Bok 3 - B.C. Horst 2

Ik heb zo goed mogelijk in de teams de paren ingeschat. 
4 Week van 4 Week van Controleer dit svp bij het afstemmen. 
Horner B.C. 2 - B.C. Nederweert 1 B.C. Reuver 1 - B.C. de Bok 3
B.C. Horst 1 - B.C. Leudalkwartier 3 B.C. Horst 2 - B.C. Rooy 1 Speeldata aangepast
B.C. Melick 1 - B.C. de Bok 2 B.C. Weert 3 - Horner B.C. 4

5 Week van 5 Week van
B.C. Leudalkwartier 3 - Horner B.C. 2 B.C. Rooy 1 - B.C. Reuver 1
B.C. de Bok 2 - B.C. Horst 1 Horner B.C. 4 - B.C. Horst 2
B.C. Nederweert 1 - B.C. Melick 1 B.C. de Bok 3 - B.C. Weert 3

Stepnaam captain Andere spelers Stepnaam Stepnaam Stepnaam
B.C. de Bok 2 MarcelV Nellie Linders NellieLi Trudy Jeurissen TrudyJeu Wilma Smits WilmaSmi
B.C. de Bok 3 JanSel Joan Hinssen JoanHi Ella Nillesen EllaN Lianne Tijssen LianneT
B.C. Horst 1 GuusBrum Hanny Fleuren HannyFle Elroy Jansen ElroyJ Barry Jaspers BarryJa
B.C. Horst 2 Thom Wil Nogarede WilNog Jan Habets JanHa Miek Poels MiekPoel
B.C. Weert 3 RichardP Vincentvan Brussel Vincent Carla van der Burg CarlaBu Andrea Peerlings AndreaPe
B.C. Leudalkwartier 3 LenieJoo Coleta van de Laar ColetaLa Ed Jedeloo EdJ46 Thea Jedeloo TheaJed
B.C. Melick 1 JanTal Jeanny Tijssen JeannyT Jan Burggraaf JanBu53 Loek Veldman LoekVe
B.C. Nederweert 1 AlfonsBo Hein Sieben HeinSie Jos van Doren JosvDor Jules van Doren JulesDo
B.C. Reuver 1 RobJet Jeanne Julicher JeanneJ Bert Holman BertHm Leon Litjens LeonLi
B.C. Rooy 1 JanTijm Karel Jägers KarelJa Yorgo Canli YorgoCan Jan Stiphout JanSti
Horner B.C. 2 JacClu Johan Schulpen JohanSc Gertje Janssen GertjeJS Marian Lauwers Marian60
Horner B.C. 4 NorbertK Joep Janssen JoepJa Gerdie Cluitmans GerdieCl Magda Puts MagdaPu
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